

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	1.455,42	+1,58
BIST-30	1.567,33	+1,68
BIST-BANKA	1.247,30	-0,09
BIST-SINAI	2.634,26	+2,07
BIST-TUM	1.663,91	+1,32
BIST Hacim-TUM(mn TL)	34.269	46,43
VIOP30 Yakın Vade	1.567,00	1,37

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	9,5177	3,31
EURTRY	11,0613	3,05
EURUSD	1,1623	-0,24

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.783	0,05
BRENT	84	-1,38

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
GLCVY	9,96	YEOTK	-9,95
ANGEN	9,96	FADE	-9,95
EDIP	9,80	MERIT	-9,90
HLGYO	9,62	ERSU	-9,86
FROTO	6,67	AVHOL	-4,86

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
GARAN	8,99	4.306,31
FROTO	188,60	1.843,55
THYAO	13,97	1.456,74
YKBNK	2,49	1.338,65
SASA	27,60	1.169,63

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Haftanın son işlem gününde Asya piyasalarında alımların güçlü olduğu karışık bir seyir görmekteyiz. Çin'in sorunlu gayrimenkul şirketi Evergrande'in tahvil kupon ödemesini yaparak temerrüdün eşliğinden dönmelerinden piyasaları destekledi. Bu sabah Çin anakara hisseleri güçlü yükselirken, Japonya ve Hong Kong'da pozitif bir seyir hâkim. Bugün küresel piyasalarda Euro Bölgesi, İngiltere ve ABD'de PMI verileri takip edilecek. Yurt içinde kredi derecelendirme kuruluşu S&P Global Ratings'in Türkiye'nin kredi notuna ilişkin değerlendirmesini yayınlaması beklenmekte. S&P, takviminde söz konusu değerlendirme bulunmakla birlikte önceden planlanan değerlendirmeleri yayınlamayabiliyor. Türkiye'nin notu mevcut durumda "B+", görünüm ise "durağan" seviyesinde olup kredi notu ve görünümüne ilişkin herhangi bir değişiklik beklenmiyor. Dün, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) beklentilerin oldukça üzerindeki 200 bp faiz indiriminin ardından TL cinsi varlıklarda ilk tepki olarak görülen satış sonrasında TL kayıplarını korurken, kayıplarını geri alan Borsa İstanbul tarafında güçlü alımların geldiğini gördük. BIST100 Endeksi'nde bu sabah yataya yakın pozitif bir açılış beklemekteyiz. Teknik açıdan pozitif görünümün devam etmesi halinde 1.465 ve 1.485 dirençleri hedeflenebilir.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Küresel piyasalarda dün Avrupa endekslerinde %0,50'ye varan düşüşler ile negatif görünüm oluştu. EUR/USD paritesi %0,25 oranında düştü. ABD tarafında ise Nasdaq Bileşik endeksi %0,62'lik artış kaydederken Dow Jones endeksi yatay satıcılar olarak günü kapattı. ABD 10 yıllık tahvil getirisi 3 baz puanlık artış ile %1,70'in hemen altında fiyatlandı. Emtia tarafında Brent petrol %1,0'den fazla değer kaybederek 85 USD'nin altına gerilerken ons altın sınırlı alıcılı bir görünüme sahipti. ABD'de 2. el konut satışları, Eylül'de aylık bazda %7 artışla 6,29mn'a çıkarak 8 ayın en yüksek seviyesini kaydetti. Ülkede 15 Ekim haftası işsizlik maaşı başvuruları 3 bin daha düşerek 290 bin oldu.

BIST100 endeksi dün günü, PPK toplantısının ardından gelen alışlar ile %1,58 artarak ve küresel piyasalardan pozitif ayrılarak kapattı. USD/TRY ve EUR/TRY kurları ise %3,0'ten fazla artarak tarihi rekorlarını yenilediler. Buna bağlı olarak gram altın da %3,50 oranında artarak 547 TL'yi gördü. TCMB Para Politikası Kurulu politika faizini %18'den %16'ya çekti. Piyasanın beklentisi faizin 50 baz puan indirilmesi yönündeydi. TCMB, politika faizinde yapılan aşağı yönlü düzeltme için "yıl sonuna kadar sınırlı bir alan kaldığını" açıkladı. Karar metninde enflasyonda son dönemde gözlenen yükselişte; gıda ve başta enerji olmak üzere ithalat fiyatlarındaki artışlar ile tedarik süreçlerindeki aksaklıklar gibi arz yönlü unsurların etkili olduğu vurgulandı.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	09:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Eyl	0,50%	-0,90%
İngiltere	09:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Eyl		
Almanya	10:30	İmalat PMI (Öncü)	Eki	56,5	58,4
Almanya	10:30	Hizmet PMI (Öncü)	Eki	55	56,2
Almanya	10:30	Bileşik PMI (Öncü)	Eki	54	55,5
Euro Bölgesi	11:00	İmalat PMI (Öncü)	Eki	57	58,6
Euro Bölgesi	11:00	Bileşik PMI (Öncü)	Eki	55,2	56,2
Euro Bölgesi	11:00	Hizmet PMI (Öncü)	Eki	55,5	56,4
İngiltere	11:30	CIPS İmalat PMI (Öncü)	Eki		57,1
İngiltere	11:30	CIPS Bileşik PMI (Öncü)	Eki		54,9
İngiltere	11:30	CIPS Hizmet PMI (Öncü)	Eki		55,4
Türkiye	14:30	Fin. Hiz. Güven Endeksi	Eki		171,7
ABD	16:45	İmalat PMI (Öncü)	Eki	60,3	60,7
ABD	16:45	Bileşik PMI (Öncü)	Eki		55
ABD	16:45	Hizmet PMI (Öncü)	Eki	55,1	54,9
İngiltere	23:10	S&P Kredi Notu/Görünümü	Eki		AA/Durağan
Türkiye	23:10	S&P Kredi Notu/Görünümü	Eki		B+/Durağan
Türkiye		DERHL 3C21	3C21		2,4Mn

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Temettü Dağıtım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Alcatel Lucent (ALCTL):** (KAP) Şirket ile Türk Telekomünikasyon A.Ş. arasında, 2016 yılında imzalanmış olan Sistem, Donanım, Yazılım, Bakım ve Destek Hizmetleri Çerçeve Sözleşmesi kapsamında toplamda 6mn USD tutarında, GPON ürünlerine ilişkin satış, bakım ve destek hizmetlerini içeren yeni iş emri imzalanmıştır.
- **Arçelik (ARCLK):** (KAP) Şirket'in 3Ç21 dönemi net kârı önceki yılın aynı dönemine göre %36 oranında azalarak 651,4mn TL oldu. Piyasa beklentisi ise cari dönem net kârının 711,1mn TL olarak gerçekleşmesi yönündeydi. Satış gelirlerindeki artışa karşın pazarlama kalemi öncülüğünde faaliyet giderlerinin yükselişi ve esas faaliyetlerden diğer gelirlerin düşüşü dönem net kârını baskılamıştır.
- **Doğan Holding (DOHOL):** (KAP) Yönetim Kurulu'nun 21.10.2021 tarihli toplantısında, sermayesinde %100 oranında pay sahibi olduğu doğrudan bağlı ortaklığı DHI Investment B.V.'nin ("DHI"), banka ve finans kuruluşları ile mevcut ilişkilerini geliştirmek ve yeni ilişkiler tesis etmek suretiyle, Grubun ilerde değerlendirebileceği yurtiçi ve yurtdışı hisse ve/veya varlık devralma projelerinin iyi koşullarla finansmanın sağlanmasının temin edilmesi amacıyla yurtiçi ve yurtdışı banka ve finans kuruluşları nezdinde yeni kredi limitleri tahsis konusunda yetkilendirilmesine ve bu amacın gerçekleştirilmesi için, DHI'nin ödenmiş sermayesinin tamamı nakden karşılanmak üzere, 60mn Euro tutarında artırılmasına ve artırılan bu tutarın DHI'nin Türkiye'de bulunan banka hesabına ödenmesine karar verilmiştir.
- **Migros (MGROS):** (KAP) Şirketin online kanallarının gelişimini hızlandırabilmek için, söz konusu iş kollarının ayrı bir şirket yapısı altında geliştirilmesine karar verilmiştir. Bu kapsamda, Şirketin %100 bağlı ortaklığı olacak yeni bir şirket kurulacak olup, söz konusu şirketin nakden ödenecek olan kuruluş sermayesi 10mn TL olacaktır.
- **RTA Laboratuvarları (RTALB):** (KAP) Devlet Malzeme Ofisi Genel Müdürlüğü tarafından SARS-Cov-2 (2019-nCov) RT-q PCR tanı kitinin temini hususunda akdedilen Sağlık Market Tıbbi Malzeme Çerçeve Anlaşması Kapsamında firmamıza 1,5mn adet ürün siparişi verilmiştir.
- **Sasa Polyester (SASA):** (KAP) Şirketin 21.10.2021 tarihinde yapmış olduğu Yönetim Kurulu toplantısında; Sasa Polyester Sanayi A.Ş. olarak azami 500mn TL'ye kadar Sasa hissesi geri alımı yapılması kararlaştırılmıştır. Sasa hisselerinin Sasa Polyester Sanayi A.Ş. tarafından Borsa'dan satın alınmasına, şirket iç kaynaklarından karşılanmak üzere geri alım için ayrılacak azami fon tutarının 500mn TL olmasına, geri alınacak azami pay sayısının ise bu tutarı geçmeyecek şekilde belirlenmesine karar verilmiştir.
- **Tav Havalimanları (TAVHL):** (KAP) Şirket'in 3Ç21 dönemi net kârı 368,8mn TL'de bulunan piyasa beklentisini aşıp 632,3mn TL olarak gerçekleşti. 3Ç20 döneminde ise 444,9mn TL değerinde zarar açıklanmıştı. Cari dönemde elde edilen hâsılat dönem net kârının temel nedenini oluştururken özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımların kârlarından payların artışı ve finansal net giderin düşüşü de kârlılığı destekleyen unsurlardan oldu.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Ekonomi Haberleri

- **JP Morgan enflasyon tahminini yükseltti, Goldman 'indirimler sürecektir' dedi.** JPMorgan, TCMB'nin Kasım ayında faizleri 100 baz puan daha düşüreceği tahmininde bulundu ve enflasyon tahminini sert şekilde yükseltti. JPMorgan Ekonomisti Yarkın Cebeci müşterilere ilettiği notunda, "Önden yüklemeli bu tür bir gevşeme, enflasyonu hızlı şekilde düşürmenin bir politika önceliği olmadığını gösteriyor" dedi. Cebeci "Bu adımın fiyat baskılarını artıracağından endişe ediyoruz; bu yıl için enflasyon tahminimizi %19,9'a, 2022 için ise %16,4'e revize ediyoruz" dedi. (Bloomberg HT)
- **Biden benzin fiyatlarında düşüş için 2022'yi işaret etti.** ABD Başkanı Joe Biden, Perşembe günü yaptığı açıklamada, Amerikalıların, OPEC ve diğer yabancı üreticilerin politikalarından dolayı, yüksek benzin fiyatlarının gelecek yıla girerken devam etmesini beklemeleri gerektiğini söyledi. Biden, benzin fiyatlarının 2022 yılına girerken yüksek kalmaya devam edeceğini fakat 2022 yılında düşmeye başlayacağını aktardı. (Bloomberg HT)
- **Evergrande son dakika ödemesi ile temerrüitten kurtuldu.** China Evergrande Group, bu hafta sonu süresi dolacak 83,5mn USD'lik tahvil kupon ödemesini gerçekleştirerek temerrüdün eşliğinden döndü. Bu durum, küresel yatırımcıları aylardır meşgul eden bu dramdaki son önemli gelişmeyi işaret ediyor. (Bloomberg HT)
- **Dünya Bankası: Yükselen enerji fiyatları enflasyon riski oluşturuyor.** Dünya Bankası, enerji fiyatlarının bu yıl ortalama %80'in üzerinde artmasının beklendiğini belirterek yüksek enerji fiyatları nedeniyle gelişmekte olan ülkelerin enflasyon riskiyle karşı karşıya kalacağı uyarısında bulundu. (Bloomberg HT)
- **ABD'de 2. el konut satışları 8 ayın en yüksekinde.** ABD'de 2. el konut satışları, Eylül'de aylık bazda %7 artışla 6,29mn'a çıkarak 8 ayın en yüksek seviyesini kaydetti. 2. el konut satışlarının 6,09mn seviyesinde gerçekleşmesi öngörülmüyordu. (Bloomberg HT)
- **ABD işsizlik maaşı başvurularında düşüş sürüyor.** ABD işsizlik maaşı başvuruları 8 Ekim haftasında 293 bin olarak gerçekleştikten sonra geçen hafta 290 bin oldu. Ekonomideki toparlanmayla beraber iş gücüne olan talep işsizlik maaşı başvurularının düşmesinde önemli rol oynadı. (Bloomberg HT)
- **ABD enflasyon beklentileri 15 yılın zirvesine yükseldi.** ABD'de enflasyon beklentilerine ilişkin göstergeler bozulmaya devam ediyor. 5 yıllık enflasyon beklentileri göstergesi 15 yılın en yüksek seviyesine çıktı. Beş yıllık ABD tahvil getirisi çarşamba günü %1,192'ye yükselirken perşembe günü ihalede ABD enflasyon korumalı 5 yıl vadeli TIPS getirisi %1,70'te fiyatlandı. (Bloomberg HT)
- **Merkez Bankası rezervleri 125mlr USD'yi aştı.** 15 Ekim haftası itibarıyla Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) brüt rezervleri 125,8mlr USD olarak gerçekleşti. Net rezervler 32,1mlr USD olurken, swap hariç net rezervler ise eksi 35,9mlr USD oldu. (Bloomberg HT)
- **Yabancıların tahvilden çıkışı 5. haftaya ulaştı.** Yabancı yatırımcı 15 Ekim haftasında 69mn USD'lik net hisse senedi alırken 155mn USD'lik net tahvil satışı gerçekleştirdi. (Bloomberg HT)
- **Merkez Bankası "Bu yıl sınırlı alan kaldı" dedi, faizi %16'ya çekti.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Para Politikası Kurulu politika faizini %18'den %16'ya çekti. Piyasanın beklentisi faizin 50 baz puan indirilmesi yönündeydi. TCMB, politika faizinde yapılan aşağı yönlü düzeltme için "yıl sonuna kadar sınırlı bir alan kaldığını" açıklarken, kararın açıklanmasının ardından USD/TRY tüm zamanların en yüksek seviyesini gördü. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Yerli turistlerin 2. çeyrekte seyahat harcamaları %203,2 arttı.** Yerli turistlerin nisan-haziran döneminde yurt içinde yaptığı seyahat harcamaları, geçen yılın aynı dönemine göre %203,2 artarak 10,72milyar TL olarak gerçekleşti. (Bloomberg HT)
- **Tüketici güveni 12,5 yılın en düşük seviyesinde.** Tüketici Güveni, USD/TRY kurunun tüm zamanların en yüksek seviyesini gördüğü Ekim ayında düşüş gösterdi. Tüketici güven endeksi Ekim'de 76,8 seviyesine geriledi. Böylelikle Şubat 2009'dan bu yana endekste en düşük seviye kaydedildi. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

22 Ekim Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:30	TÜFE (Aylık)	Eyl		-0,20%
Japonya	02:30	TÜFE (Yıllık)	Eyl		-0,40%
Japonya	03:30	au Jibun Bank İmalat PMI (Öncü)	Eki		51,5
Japonya	03:30	au Jibun Bank Bileşik PMI (Öncü)	Eki		47,9
Japonya	03:30	au Jibun Bank Hizmet PMI (Öncü)	Eki		47,8
İngiltere	09:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Eyl	0,50%	-0,90%
İngiltere	09:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Eyl		
Almanya	10:30	İmalat PMI (Öncü)	Eki	56,5	58,4
Almanya	10:30	Hizmet PMI (Öncü)	Eki	55	56,2
Almanya	10:30	Bileşik PMI (Öncü)	Eki	54	55,5
Euro Bölgesi	11:00	İmalat PMI (Öncü)	Eki	57	58,6
Euro Bölgesi	11:00	Bileşik PMI (Öncü)	Eki	55,2	56,2
Euro Bölgesi	11:00	Hizmet PMI (Öncü)	Eki	55,5	56,4
İngiltere	11:30	CIPS İmalat PMI (Öncü)	Eki		57,1
İngiltere	11:30	CIPS Bileşik PMI (Öncü)	Eki		54,9
İngiltere	11:30	CIPS Hizmet PMI (Öncü)	Eki		55,4
Türkiye	14:30	Finansal Hizmetler Güven Endeksi	Eki		171,7
ABD	16:45	İmalat PMI (Öncü)	Eki	60,3	60,7
ABD	16:45	Bileşik PMI (Öncü)	Eki		55
ABD	16:45	Hizmet PMI (Öncü)	Eki	55,1	54,9
İngiltere	23:10	S&P Kredi Notu/Görünümü	Eki		AA/Durağan
Türkiye	23:10	S&P Kredi Notu/Görünümü	Eki		B+/Durağan
Türkiye		DERHL 3Ç21	3. Çeyrek		2,4Mn

25 Ekim Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Reel Kesim Güven Endeksi	Eki		113,4
Türkiye	10:00	Kapasite Kullanım Oranı	Eki		78,1
Türkiye	10:00	Hizmet Sektörü Güven Endeksi	Eki		117,8
Almanya	11:00	Ifo İş Ortamı Endeksi	Eki	98,9	98,8
ABD	15:30	Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi	Eyl		0,29
ABD	17:30	Dallas Fed Teksas İmalat Aktivite Endeksi	Eki		4,6
ABD	21:00	Hazine Bütçe Dengesi (USD)	Eyl		-171B
Türkiye		AKGRT 3Ç21	3. Çeyrek	63,5Mn	86Mn

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

26 Ekim Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	12:00	Reidin Gayrimenkul Fiyat Beklenti Endeksi	4. Çeyrek		123,8
ABD	15:30	Philadelphia Fed İmalat Dışı Aktivite Endeksi	Eki		9,6
ABD	16:00	S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Aylık)	Ağu	1,80%	1,60%
ABD	16:00	S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Yıllık)	Ağu	19,80%	19,70%
ABD	17:00	Yeni Konut Satışları	Eyl	763K	740K
ABD	17:00	CB Tüketici Güven Endeksi	Eki	110	109,3
Türkiye		AKBNK 3Ç21	3. Çeyrek	2,77Mlr	1,52Mlr
Türkiye		ASELS 3Ç21	3. Çeyrek	1,04Mlr	1,15Mlr
Türkiye		EREGL 3Ç21	3. Çeyrek	4,62Mlr	581,6Mn
Türkiye		TKFEN 3Ç21	3. Çeyrek	408,4Mn	-14,6Mn
Türkiye		TOASO 3Ç21	3. Çeyrek	554Mn	510,3Mn
Türkiye		TTRAK 3Ç21	3. Çeyrek	209Mn	199,9Mn

27 Ekim Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	09:00	GFK Tüketici Güven Endeksi	Kas		0,3
Türkiye	10:00	Dış Ticaret Dengesi (Final-USD)	Eyl		-4,86Mlr
Türkiye	10:00	Ekonomik Güven Endeksi	Eki		102,4
Almanya	11:00	Ifo İstihdam Endeksi	Eyl		104,3
ABD	15:30	Öncü Mal Ticaret Dengesi (USD)	Eyl		-87,6B
ABD	15:30	Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık-Öncü)	Eyl	-0,20%	1,80%
Türkiye		FROTO 3Ç21	3. Çeyrek	1,64Mlr	1,36Mlr
Türkiye		GARAN 3Ç21	3. Çeyrek	3,17Mlr	1,9Mlr
Türkiye		GOODY 3Ç21	3. Çeyrek		100,2Mn

28 Ekim Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	12:30	Tatil (Erken Kapanış)			
Japonya	06:00	BoJ Gösterge Faiz Oranı	Eki		-0,10%
Türkiye	10:00	Turizm Geliri (USD)	3. Çeyrek		3,0Mlr
Türkiye	10:00	Turizm Gideri (USD)	3. Çeyrek		335K
Türkiye	10:45	TCMB'nin 2021 Yıl Sonu TÜFE Tahmini	Eki		14,10%
Almanya	10:55	Mevsimsel Düzeltilmiş İşsizlik Oranı	Eki	5,40%	5,50%
Türkiye	11:00	Yabancı Ziyaretçi Sayısı (Yıllık)	Eyl		119,44%
Euro Bölgesi	12:00	Ekonomik Görünüm Endeksi	Eki		116,5
Euro Bölgesi	12:00	Tüketici Güven Endeksi	Eki	-4	-4
Euro Bölgesi	12:00	Hizmet Sektörü Güven Endeksi	Eki	16,5	15,1
Euro Bölgesi	14:45	ECB Refinansman Operasyon Gösterge Faiz Oranı	Eki	0,00%	0,00%
Almanya	15:00	TÜFE (Öncü-Aylık)	Eki	0,10%	0,00%
Almanya	15:00	TÜFE (Öncü-Yıllık)	Eki	4,20%	4,10%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık		290K
ABD	15:30	GSYH (Flaş)	3. Çeyrek	3,20%	6,70%
ABD	15:30	PCE	3. Çeyrek		6,50%
ABD	17:00	Bekleyen Konut Satışları (Aylık)	Eyl		8,10%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcaner İşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Uzmanı Müdür Yardımcısı
02123953227
ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213
arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.